

JB ANLÆG, AARHUS ApS

Lisbjergbakken 2
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/11/2017

Jens Skau Bramming
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JB ANLÆG, AARHUS ApS
Lisbjergbakken 2
8200 Aarhus N

Telefonnummer: 27266464
CVR-nr: 33582188
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Nordea Bank
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Århus C
DK Danmark

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2016/17 udgør kr. 2.061.699, mens årets resultat efter skat udgør kr. 345.992.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 361.003.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en fortsat positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		2.061.699	764.506
Personaleomkostninger	1	-1.571.456	-654.428
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-30.832	-74.611
Resultat af ordinær primær drift		459.411	35.467
Øvrige finansielle omkostninger	3	-6.938	-7.979
Ordinært resultat før skat		452.473	27.488
Skat af årets resultat	4	-106.481	-5.646
Årets resultat		345.992	21.842
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		345.992	21.842
I alt		345.992	21.842

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		167.709	49.791
Materielle anlægsaktiver i alt	5	167.709	49.791
Anlægsaktiver i alt		167.709	49.791
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	28.000
Varebeholdninger i alt		25.000	28.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.056	197.307
Tilgodehavende skat		5.000	19.145
Andre tilgodehavender		68.806	152.360
Tilgodehavender i alt		106.862	368.812
Likvide beholdninger		501.587	41.814
Omsætningsaktiver i alt		633.449	438.626
Aktiver i alt		801.158	488.417

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		281.003	-64.989
Egenkapital i alt		361.003	15.011
Hensættelse til udskudt skat		660	0
Hensatte forpligtelser i alt		660	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.666	48.603
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		234.896	270.158
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.933	154.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		439.495	473.406
Gældsforpligtelser i alt		439.495	473.406
Passiver i alt		801.158	488.417

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-64.989	15.011
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	345.992	345.992
Egenkapital, ultimo	80.000	281.003	361.003

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	1.204.009	542.891
Pensionsbidrag	94.435	28.958
Andre omkostninger til social sikring	33.458	82.579
Andre personaleomkostninger	239.554	0
	1.571.456	654.428

Der er ikke udbetalt tantieme eller særskilt vederlag til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.832	74.611
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	30.832	74.611

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 6.938 vedrører kr. 1.918 renter af mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	101.133	17.292
Ændring af udskudt skat	5.280	0
Regulering af tidligere års skat	68	-11.646
	106.481	5.646

Der er i perioden modtaget kr. 14.077 i overskydende selskabsskat og betalt kr. 1.000 i ordinær a-conto skat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	373.055
Tilgang	193.750
Afgang	-45.000
Kostpris ultimo	521.805
Af- og nedskrivning primo	-323.264
Årets afskrivning	-30.832
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-354.096
Regnskabsmæssig værdi ultimo	167.709

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingaftale hos Nykredit Leasing vedrørende en minigraver model Terex TC 20. Den månedlige ydelse udgør kr. 3.710 ekskl. moms og der resterer 9 af 36 ydelser.

Derudover har selskabet en månedlig huslejeforpligtelse på kr. 4.783 excl. moms

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagement i Nordea Bank er der fordret ulimineret selvskyldnerkaution af kapitalejeren. Dette er uændret fra tidligere år.